

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A SEPTIEMBRE 30 DE 2020
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	45.120.630.242	24.540.132.209	23.277.604.482	1.049.894.568	-1.049.894.568	46.383.157.969	19.344.509.183	27.038.648.786	42%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	14.342.628.111	0	0	0	14.342.628.111	6.459.737.699	7.882.890.412	45%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	14.342.628.111	0	0	0	14.342.628.111	6.459.737.699	7.882.890.412	45%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	14.342.628.111	0	0	0	14.342.628.111	6.459.737.699	7.882.890.412	45%
11	INGRESOS CORRIENTES	44.870.630.242	10.108.504.098	23.277.604.482	1.049.894.568	-1.049.894.568	31.701.529.858	12.483.490.064	19.218.039.794	39%
1101	VENTA DE SERVICIOS	44.870.630.242	10.108.504.098	23.277.604.482	1.049.894.568	-1.049.894.568	31.701.529.858	12.483.490.064	19.218.039.794	39%
110101	Arrendamiento de áreas	16.376.299.385	0	13.866.933.488	0	0	2.509.365.897	2.566.529.499	-57.163.602	102%
110102	Operación Logística de Eventos	6.379.427.627	10.108.504.098	0	0	0	16.487.931.725	3.803.102.866	12.684.828.859	23%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	995.601.306	0	316.600.017	425.000.000	0	1.104.001.289	242.723.699	861.277.590	22%
110104	Servicios Públicos	232.285.669	0	74.287.715	0	0	157.997.954	185.946.629	-27.948.675	118%
110106	Locales Comerciales	3.044.745.339	0	1.787.486.278	0	0	1.257.259.061	1.804.987.472	-547.728.411	144%
110108	Eventos propios	5.930.123.479	0	4.785.173.479	0	0	1.144.950.000	294.554.157	850.395.843	26%
110109	Parqueaderos	1.620.135.139	0	1.324.041.021	0	0	296.094.118	320.223.404	-24.129.286	108%
110110	Comisiones y Honorarios	4.755.508.776	0	0	0	0	4.755.508.776	2.247.313.981	2.508.194.795	47%
110111	Zona Franca y bodegaje	190.015.000	0	0	0	0	190.015.000	133.549.555	56.465.445	70%
110112	Alimentos y Bebidas	4.134.622.507	0	685.311.037	0	-483.800.000	2.965.511.470	628.148.203	2.337.363.267	21%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	0	0	0	0	0	0	35.285.972	-35.285.972	0%
110115	Canales Comerciales	0	0	0	158.394.507	0	158.394.507	149.082.993	9.311.514	94%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	0	0	0	407.700.061	0	407.700.061	72.041.635	335.658.426	18%
110117	Recuperacion de daños	208.000.000	0	0	0	0	208.000.000	0	208.000.000	0%
110118	Aseo Eventos	307.432.529	0	24.582.221	0	-282.850.308	0	0	0	0%
110119	Vigilancia Eventos	130.834.151	0	5.984.398	0	-124.849.753	0	0	0	0%
110120	Internet y telefonía en eventos	565.599.335	0	407.204.828	58.800.000	-158.394.507	58.800.000	0	58.800.000	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	250.000.000	89.000.000	0	0	0	339.000.000	401.281.420	-62.281.420	118%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	250.000.000	89.000.000	0	0	0	339.000.000	401.281.420	-62.281.420	118%
120102	Rendimientos Financieros	250.000.000	89.000.000	0	0	0	339.000.000	401.281.420	-62.281.420	118%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO